
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.9.2024 

Pruszków, dnia 22 maja 2024 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod 

nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 3 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 33:  

. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 19 – testy urazowe Helicobacter pozycja nr 1 - wymaga, aby 

stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do 

całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole 

reakcyjne testu ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego. 

 

Treść pytania nr 34:  

2. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 19 – testy urazowe Helicobacter pozycja nr 1 - wymaga , aby 

oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci 

certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ? 

Ulotka w załączeniu 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga powyższego. 

 

Treść pytania nr 35:  

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie Nr 19 zatytuowanym – testy urazowe 

Helicobacter - na składanie oferty tylko na test będący przedmiotem tego pakietu , pozycja Nr 1.  

Pozostałe pozycje nie są testami i nie mają z nim nic wspólnego. Znalazły się tam chyba przez 

pomyłkę(?). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 36:  

Pakiet 19, poz. 3. Czy Zamawiający wymaga pętli cold – do cięcia wyłącznie na zimno? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 37:  

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 38:  

§ 11 ust. 1 pkt 1, 2. 3– Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień 

zwłoki do 0,2%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 39:  

§ 11 ust. 1 pkt. 5 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za odstąpienie od 

umowy do 10%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 40:  

§ 11 ust. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 41:  

ad par. 3 ust. 4 wzoru umowy  

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia o treści "o ile zaległości płatnicze Zamawiającego nie przekroczą 60 

dni". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 42:  

Pakiet 16 

poz. 1:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do trudnych intubacji z wysokiej jakości materiału 

o dobrych właściwościach poślizgowych. Elastyczna prowadnica typu Bougie wzmocniona na całej 

długości. Posiadający zgięty koniec, co ułatwia proces wprowadzania jej do tchawicy podczas 

skomplikowanych zabiegów intubacji. Prowadnica jednorazowego użytku, czytelne oznakowania, 

skalowana co 10 cm. Nie zawierająca lateksu ani ftalanów. Sterylna, pakowana pojedynczo. Rozm: 

średnica zewn.: 5,0 mm, dł.: 700 mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 43:  

Pakiet 16 

poz. 2:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do trudnych intubacji z wysokiej jakości materiału 

o dobrych właściwościach poślizgowych. Elastyczna prowadnica typu Bougie wzmocniona na całej 

długości. Posiadający zgięty koniec, co ułatwia proces wprowadzania jej do tchawicy podczas 

skomplikowanych zabiegów intubacji. Prowadnica jednorazowego użytku, czytelne oznakowania, 

skalowana co 10 cm. Nie zawierająca lateksu ani ftalanów. Sterylna, pakowana pojedynczo. Rozm: 

średnica zewn.: 3,3 mm, dł.: 700 mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 44:  

Pakiet 35 

poz. 4:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej stosowanej do przesyłania mieszaniny 

gazów w połączeniu z urządzeniami do sztucznej wentylacji. Maska posiada wyprofilowany 

anatomicznie miękki termoplastyczny mankiet elastomerowy ukształtowany zgodnie z budową 

anatomiczną twarzy. Kołnierz jest wykonany z termoplastycznego konglomeratu tworzyw sztucznych, 

który zapewnia unikalny poziom elastyczności i komfortu. To ta cecha zapewnia masce możliwość 

przylegania do tak różnych typów ludzkiej twarzy. Mankiet uszczelniający jest kodowany kolorem, co 

ułatwia rozpoznanie rozmiaru maski. Nie zawiera lateksu.  Maska posiada kodowane kolorystycznie 

pierścienie mocujące umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru. Maska jest jednorazowa, czysta 

mikrobiologicznie, pakowana pojedynczo. Wyrób przeznaczony do użytku w placówkach ochrony 

zdrowia. Roz. 3. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 45:  

Pakiet 35 

poz. 5:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej stosowanej do przesyłania mieszaniny 

gazów w połączeniu z urządzeniami do sztucznej wentylacji. Maska posiada wyprofilowany 

anatomicznie miękki termoplastyczny mankiet elastomerowy ukształtowany zgodnie z budową 

anatomiczną twarzy. Kołnierz jest wykonany z termoplastycznego konglomeratu tworzyw sztucznych, 

który zapewnia unikalny poziom elastyczności i komfortu. To ta cecha zapewnia masce możliwość 

przylegania do tak różnych typów ludzkiej twarzy. Mankiet uszczelniający jest kodowany kolorem, co 

ułatwia rozpoznanie rozmiaru maski. Nie zawiera lateksu.  Maska posiada kodowane kolorystycznie 

pierścienie mocujące umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru. Maska jest jednorazowa, czysta 

mikrobiologicznie, pakowana pojedynczo. Wyrób przeznaczony do użytku w placówkach ochrony 

zdrowia. Roz. 4. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 46:  

Pakiet 35 

poz. 6:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej stosowanej do przesyłania mieszaniny 

gazów w połączeniu z urządzeniami do sztucznej wentylacji. Maska posiada wyprofilowany 

anatomicznie miękki termoplastyczny mankiet elastomerowy ukształtowany zgodnie z budową 

anatomiczną twarzy. Kołnierz jest wykonany z termoplastycznego konglomeratu tworzyw sztucznych, 

który zapewnia unikalny poziom elastyczności i komfortu. To ta cecha zapewnia masce możliwość 

przylegania do tak różnych typów ludzkiej twarzy. Mankiet uszczelniający jest kodowany kolorem, co 

ułatwia rozpoznanie rozmiaru maski. Nie zawiera lateksu.  Maska posiada kodowane kolorystycznie 

pierścienie mocujące umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru. Maska jest jednorazowa, czysta 

mikrobiologicznie, pakowana pojedynczo. Wyrób przeznaczony do użytku w placówkach ochrony 

zdrowia. Roz. 5. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 47:  

Pakiet 35 

poz. 7: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego jednorazowego do respiratora, rury 

karbowane o stałej długości 160 cm. Z łącznikami i trójnikiem z możliwością pomiaru gazów.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 48:  

Pakiet 45 
poz. 3:  
Czy Zamawiający wymaga, żeby maska nadkrtaniowa typu i-gel z nienadmuchiwanym mankietem, 
wykonana z termplastycznego SEEB, posiadająca kanał gastryczny (z wyłączeniem rozmiaru 1), 
bloker zgryzu oraz podporę nagłośni. Oznaczenie rozmiaru w widocznym miejscu maski oraz wskaźnik 
położenia. Pakowane wraz z ochronnymi podstawkami kodowanymi kolorystycznie. Rozmiary w 
przedziałach wagowych: rozm. 5 : 90+kg miała kanał gastryczny dla sondy 18 FCh,  rozm. 4 : 50-
90+kg,rozm miała kanał gastryczny dla sondy 18 FCh. 3 : 30-60 kg miała kanał gastryczny dla sondy 
16 FCh? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 49:  

Pakiet 48 
poz. 1:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej prostej. Wykonana z medycznego PCV, bez 
metalowych elementów, Na masce krtaniowej znajdują się wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki 
identyfikujące rozmiar maski, wagę pacjenta oraz pojemność wypełnienia mankietu. Maska posiada 
indykator położenia oraz oznakowanie rozmiaru na baloniku. Sterylna, jednorazowa, rozmiar 3. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 50:  

Pakiet 48 
poz. 2:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej prostej. Wykonana z medycznego PCV, bez 
metalowych elementów, Na masce krtaniowej znajdują się wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki 
identyfikujące rozmiar maski, wagę pacjenta oraz pojemność wypełnienia mankietu. Maska posiada 
indykator położenia oraz oznakowanie rozmiaru na baloniku. Sterylna, jednorazowa, rozmiar 4.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 51:  

Pakiet 48 
poz. 3:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej prostej. Wykonana z medycznego PCV, bez 
metalowych elementów, Na masce krtaniowej znajdują się wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki 
identyfikujące rozmiar maski, wagę pacjenta oraz pojemność wypełnienia mankietu. Maska posiada 
indykator położenia oraz oznakowanie rozmiaru na baloniku. Sterylna, jednorazowa, rozmiar 5.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 
 

Treść pytania nr 52:  

Pytania do Pakietu 20: 
Poz. 3  
1.Czy Zamawiający oczekuje czujników w technologii Masimo SET  - ekstrakcja sygnału żylnego? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie oczekuje powyższego. 

 

Treść pytania nr 53:  

Dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zmianę zapisów § 11. Kary umowne na następujące: 
„1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:  
1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 0,5% wartości brutto 
zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki  
2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 
usunięcia usterki - w wysokości 1% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki 
3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 
zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej ilości za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki, za które odpowiada Wykonawca 
4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 5% wartości wierzytelności, objętych taką umową, lecz nie mniej niż 
5.000,00 zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 umowy;  
5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20% wartości 
brutto części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy;  
6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z 
tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 
10% wartości brutto Umowy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 54:  

Dotyczy pakietu 38, poz. 1 
Czy Zamawiający w Pakiet 38 – ostrza do strzygarek, poz. nr 1 dopuści ostrza do strzygarki, 
jednorazowe uniwersalne. Ostrza ogólnego zastosowania do owłosienia ciała  , Wydajność golenia - 
12 000 włosów na sekundę  Wysokość cięcia 0,21 mm , szerokość cięcia 31,5 mm.  Konstrukcja 
wyklucza uszkodzenie skóry. Ostrze znajduje się na górze strzygarki, nie mając bezpośredniego 
kontaktu ze skórą pacjenta, a konstrukcja pozwala na bezpieczne golenie, które eliminuje ryzyko 
uszkodzenia naskórka. Pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Kompatybilne ze 
strzygarką firmy Becton Dickinson model: 5513E 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 55:  

Dotyczy pakietu 38, poz. 2 
Czy Zamawiający w Pakiet 38 – ostrza do strzygarek, poz. nr 2 dopuści strzygarkę chirurgiczną z 
ładowarka bezprzewodową, przeznaczona do usuwania owłosienia we wszystkich procedurach 
medycznych. Model  5513E firmy BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o. Wyposażona w dwie diody 
LED: poziom i stan naładowania napięcie / natężenie robocze 3,25 V DC / 390 mA (maks.) Waga 121 
gramów Wymiary 153 × 49 × 39 mm (wys. × szer. × gł.) Czas do całkowitego naładowania Maksymalnie 
17 godzin. Hałas w trakcie pracy w zakresie 69-75 db . Wodoszczelność: stopień ochrony IPX7. 
Możliwość strzyżenia na sucho i na mokro. Żywotność akumulatora Minimum 350 cykli Typ 
akumulatora Litowo-jonowy 680 mAh. Czas pracy strzygarki na w pełni naładowanej baterii min 97 
min. Dostępne 3 różne typy kompatybilnych ostrzy jednorazowych ( ostrza ogólnego zastosowania, 
ostrza do strzyżenia skóry głowy i grubego gęstego owłosienie, ostrza do miejsc wrażłiwych takich jak 
krocze i inne obszary wrażliwe ) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 56:  

Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy: 
Ze względów systemowych prosimy o odstąpienie od konieczności przekazywania wraz z fakturą 
informacji o poziomie wykorzystania wartości umowy dla zad. 38 i 47. 
Faktury generowane są w sposób automatyczny, nie mamy możliwości dołączenia dodatkowych 
informacji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 57:  

Dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy 
Prosimy o dodanie do istniejącego zapisu zastrzeżenia: 
„Opóźnienie zapłaty należności za zrealizowane dostawy jednostkowe nie upoważnia Wykonawcy do 
wstrzymania realizacji kolejnych dostaw. Zapis nie dotyczy jeśli zaległości w zapłacie należności 
przekroczą 60 dni ponad wymagany termin. Po tym czasie wykonawca może wstrzymać 
realizację dostaw jednostkowych.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 58:  

Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o rozpatrywanie terminu dostawy w dniach roboczych. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje dostaw w dni robocze zgodnie z zapisem w umowie. 

 

Treść pytania nr 59:  

Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy: 
Prosimy o potwierdzenie, że protokół odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 2 wzoru umowy sporządza 
Zamawiający. 
Jeśli przygotowanie protokołu odbioru leży po stronie wykonawcy zwracamy się z prośbą o odstąpienie 
od konieczności dostarczenia protokołu wraz z przedmiotem zamówienia protokołu odbioru dostawy i 
dopuszczenie dokumentu WZ. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza dokument WZ. 

 

Treść pytania nr 60:  

Dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wystawienia faktury zbiorczej po zakończeniu 
miesiąca kalendarzowego dla zadania 38 i 47. Uzasadnienie: Wykonawca wystawia faktury na 
podstawie ruchu magazynowego i z tego powodu do jednego zamówienia mogą wygenerować się np. 
dwie faktury. Na fakturach widnieje jednak zawsze numer transportu oraz numer zamówienia 
Zamawiającego, dzięki czemu identyfikacja dostawy nie jest problematyczna. Ponadto zamówienia 
mogą być realizowane z dwóch różnych magazynów co uniemożliwia wystawienie jednej faktury.  
W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na wystawianie faktur po każdej dostawie 
częściowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 61:  

Dotyczy § 6 ust. 3 wzoru umowy: 
Prosimy Zamawiającego o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy 
wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę 
różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 62:  

Dotyczy § 11 ust. 2 wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 2% wartości brutto wadliwego produktu za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki (…) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 63:  

Dotyczy § 11 ust. 5 wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 10% wartości brutto części, od której nastąpiło 
odstąpienie od umowy; 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 64:  

Pakiet nr 47, poz. 1-3 
 
1. Czy Zamawiający dopuści kaniulę pojedynczą z portem , dożylną w systemie zamkniętym gotową 

do użycia do dłuższego pozostania w naczyniu krwionośnym. Kaniula posiada 3 linie RTG. 

Konstrukcja igły uwidacznia obraz krwi  w cewniku przez co ułatwia prawidłowe zakłucie żyły. Z 

cewnikiem wyko-nanym z biokompatybilnego poliuretanu, z wbudowanym elementem 

bezpieczeństwa pasywnego na-krywającym igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu 

zakłuciu igłą? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 65:  

Pakiet 38. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia razem ze strzygarką adhezyjnych rękawic 
przedoperacyjnych do zbierania owłosienia po strzyżeniu lub goleniu przed zabiegiem operacyjnym? 
Rękawice są w rozmiarze uniwersalnym, posiadają lepką powierzchnię pozwalającą na łatwe zebranie 
włosów i naskórka z okolic pola operacyjnego. Rękawice są wyrobem medycznym klasy I, pakowane 
w opakowanie zbiorcze 50 szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 66:  

Pytanie 1: Pakiet 5, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści Elektrody neonatologiczne,śr.25mm. z przewodem 60cm.,wtyk bananowy 
1,55mm. (a'3szt.) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 67:  

Pytanie 2: Pakiet 5, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG okrągłe o śr.50mm.elastyczne, pianka polietylenowa, czujnik 
Ag/AgCl, nie zawierająca latexu i PCV z żelem stałym. Powierzchnia żelu 201mm2, powierzchnia 
całkowita 1963,50mm2 . Pakowane po 50 szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 68:  

Pytanie 3: Pakiet 5, poz. 5 
Proszę o podanie pełnego rozmiaru papieru, doprecyzowanie ile metrów powinna zawierać rolka, czy 
20m, czy 30m, jak i również czy papier ma być gładki czy z nadrukiem. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga papier bez nadruku  50 mm x  20 m. 

 

Treść pytania nr 69:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pytanie 4: Pakiet 5, poz.10 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x70x315 do aparatu Schiller AT-101. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 70:  

Pytanie 5: Pakiet 5, poz. 11 
Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga papieru oryginalnego wyprodukowanego przez firmę Sony, czy 
dopuszcza papier kompatybilny (zamiennik) wyprodukowany przez innego producenta 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga papieru oryginalnego. 

 

Treść pytania nr 71:  

Pytanie 6: Pakiet 5, poz. 12 
Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga papieru oryginalnego wyprodukowanego przez firmę Sony, czy 
dopuszcza papier kompatybilny (zamiennik) wyprodukowany przez innego producenta. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza papier kompatybilny. 

 

Treść pytania nr 72:  

Pytanie 7: Pakiet 5, poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści żel do USG w opakowaniu o j.m. 260g. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 73:  

Pakiet  28 - Strzykawki 
Pozycja 1 i 2 
W związku z faktem że różni producenci mają różne opakowania strzykawek 50 ml (60 ml) do pomp, 
Za-mawiający określi ilość strzykawek w sztukach? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje 3 750 szt. 

 

Treść pytania nr 74:  

Pakiet  28 – Strzykawki 
Pozycja 4 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek 20 ml w opakowaniach po 50 szt. z 
jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę tj. 2.600 opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 75:  

Pakiet  28 – Strzykawki 
Pozycja 8 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

W związku z faktem że różni producenci mają różne opakowania strzykawek 100 ml Janette, 
Zamawiający określi ilość strzykawek w sztukach? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje 5 000 szt. 

 

Treść pytania nr 76:  

Zadanie 26, POZ. 2 
Czy Zamawiający wymaga koreczka do wenflonów z trzpieniem poniżej krawędzi? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 

 

Treść pytania nr 77:  

Zadanie 26, POZ. 2 
Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę 
personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 78:  

Zadanie 26, POZ. 3 
Czy Zamawiający wymaga koreczka kombi w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę personelowi 
medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 

 

Treść pytania nr 79:  

Zadanie 28, POZ. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek  dwuczęściowych 10 ml, skalowanych co 
0,5 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 80:  

Zadanie 28, POZ. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu 
po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 81:  

Zadanie 28, POZ. 3-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek  dwuczęściowych posiadających 
kolorowe oznaczenie rozmiaru na opakowaniu  handlowym, nie zaś na każdej sztuce? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 82:  

Dotyczy Pakiet nr 19 – poz. 2 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować Jednorazowe sterylne pętle owalne do 
polimektomii średnica 6mm /długość 2300 mm, średnica osłonki 2,35mm z drutu pojedynczego; 
wszystkie pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 83:  

Dotyczy Pakiet nr 19 – poz. 3 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe Jednorazowe sterylne pętle owalne 
średnica 10 mm /długość 2300 mm średnica osłonki 2.3mm ( zimno/ciepło ). Pleciona drut o śr. Ok 0.4 
mm dla średnicy otwarcia 10mm; pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 84:  

Dotyczy Pakiet nr 19 – poz. 4 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w 
powleczeniu PE, z markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki o długości 
ok. 4mm, rozwarciu 6,9mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą. Dostępne 
w długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Kolor powleczenia 
niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii i gastroskopii. Pakowane pojedynczo, 
w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 85:  

Dotyczy Pakiet nr 19 – poz. 5 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze chwytające jednorazowego użytku, 
powlekane. Typ łopatek ząb szczura o rozwarciu 6,3mm, ząb szczura z zebami aligatora o rozwarciu 
8,1mm Długość robocza 2300mm, średnica narzędzia 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 86:  

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego 
zapisu: 
„(…) jednakże pod warunkiem, iż opóźnienie w płatnościach (należności wymagalnych) nie przekracza  
30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 87:  

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5 i 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do przedmiotowego ust, dodatkowego zapisu 
poniższej treści: 
„(…) Zgody takiej nie może jednak bezpodstawnie odmówić. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 88:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
1.Par. 4 ust. 4  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż 
„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 
jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł. netto”? 
Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł. koszty transportu na które składają się 
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i 
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze 
sprzedaży towaru o takiej wartości. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 89:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
2.Par. 3 ust. 4 
Prosimy o usunięcie zakazu wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia zapłaty należności za 
zrealizowane dostawy powyżej 30 dni zaległości. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 90:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
3.Par. 5 ust. 9 
Prosimy o dopuszczenie możliwości przesyłania drogą elektroniczną faktur w formacie PDF. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 91:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
4.Par. 11 ust. 1 pkt. 1 
Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za zwłokę 50 zł i pozostawienie kar na poziomie 
1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 92:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

5.Par. 11 ust. 1 pkt. 2 
Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za przekroczenie terminu wymianu towaru 
wadliwego na wolny od wad lub terminu usunięcia usterki 150 zł i pozostawienie kar na poziomie 2% 
wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 93:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
6.Par. 11 ust. 1 pkt. 3 
Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za zwłokę w uzupełnieniu ilości wynikającej z 
zamówienia i faktycznie zrealizowanej dostawy 50 zł i pozostawienie kar na poziomie 1% wartości 
brutto niedostarczonej części zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 94:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 
7.Par. 11 ust. 1 pkt. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy.”  
Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia 
wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od 
wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i 
krzywdzące wykonawcę. Zapis ten powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego 
zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie 
wiążący Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od  
niezrealizowanej wartości umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 95:  

8.Dot. Formularza asortymentowo-cenowego zał. nr 2 pakiet 37 
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku? 
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do 
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 
zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 
UZP/ZO/0-2546/06) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 96:  

9.Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 5 
Czy Zamawiający oczekuje korków do probówek o średnicy 16 mm? 
Prosimy o dopuszczenie korków z polietylenu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 97:  

10.Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie pipetek o poj. 3 ml z podziałką co 0,5 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 98:  

11. Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 9 
Prosimy o dopuszczeni pojemników o poj. użytkowej 120 ml i całkowitej 130 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 99:  

12. Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 10 
Prosimy o dopuszczeni pojemników o poj. użytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 100:  

13. Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie mikrometody - probówki do hematologii, z K2EDTA, na 200 μl krwi, z 
przebijalnym gumowym korkiem typu "cross-cut" w kolorze fioletowym, w komplecie z kapilarą na 100ul 
z PP. Dno probówki okrągłe z kołnierzem zewnętrznym umożliwiającym postawienie probówki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Zamawiający wskazuje także, że to pytanie odnosi 

się do pozycji 12. 

 

Treść pytania nr 101:  

14. Dotyczy Pakietu nr 37 poz. 13 
Prosimy o dopuszczenie probówek na 1 ml krwi. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 102:  

W przypadku, gdy podana przez Zamawiającego ilość sztuk nie odpowiadania wielkości opakowań 
oferenta, prosimy o wyjaśnienie, czy wycena ma być zrobiona zgodnie z podaną ilością sztuk (czyli 
niepełne opakowania), czy też dokonać wyceny zaokrąglając w górę do pełnego opakowania?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe przeliczenie w górę do pełnego opakowania. 

 

Treść pytania nr 103:  

Pakiet 2 poz 2 – Prosimy o dopuszczenie zestawu do drenażu klatki piersiowej o pojemności 2100ml, 
Pozostałe wymagania wg SWZ. 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 104:  

Pakiet 1 poz 6 – Czy zamawiający dopuści produkt bez rozmiaru 2,5 gdyż rozmiar 2,5 występuje jedynie 
wykonany z materiału pouliretan. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 105:  

Pakiet 1 Poz 7 –  Czy zamawiający dopuści: Cewnik Dufour silikonowy, trójdrożny cewnik wykonany z 
najwyższej jakości medycznej odmiany 100% silikonu  zagięta końcówka cewnika z otworami 
bocznymi umożliwia odprowadzanie krwiomoczu wraz ze skrzepami krwi wewnątrz opakowania pasek 
kontrastujący w RTG wzmocnione zakończenie cewnika, zapewnia jego bezpieczne i wygodne użycie  
całkowicie transparentny materiał umożliwia dokładną kontrolę i obserwację moczu wewnątrz cewnika  
łatwy do napełnienia i opróżnienia balon, odporny na rozrywanie plastikowa zastawka zapewniająca 
szczelność balonu sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu opakowanie podwójne – wewnętrzne folia, 
zewnętrzne papier/folia Rozmiar od 18F do 24 F.  Zamawiający określi rozmiar przy składaniu 
zamówienia 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 106:  

Pakiet 1 Poz 19 - Czy zamawiający dopuści : Filtr do płynów na 96 godzin dla noworodków i małych 
dzieci 0,2μm, powierzchnia filtrowania 2,3 cm2, objętość wypełnienia 0,6 ml, przepływ 6 ml/min, 
wytrzymałość ciśnieniowa do 6 bar, z linią wykonaną z PUR (10cm przed filtrem i 10 cm za filtrem), 
automatyczny odpowietrznik, męski i żeński łącznik Luer-Lock, nie zawiera DEHP i lateksu, sterylny, 
jednorazowego użytku 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 107:  

Pakiet 1 Poz 18 – Czy zamawiający dopuści: Fartuch ochronny foliowy o grubości 0,020mm, Pozostałe 
wymagania wg SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 108:  

Pakiet 1 Poz. 26 - Czy zamawiający dopuści : Kaniula dożylna do wkłuć obwodowych dla noworodków, 
bez portu, z osłoną skrzydełek, wykonana z teflonu, wyposażona w zdejmowalny uchwyt, widoczna w 
RTG, posiada zastawkę antyzwrotną, nie zawiera lateksu i ftalanów, rozmiary wg potrzeb szpitala: 24G 
(0,7x19mm, przepływ 13ml) i 26G(0,6x19mm, przepływ 13ml), sterylna, opakowanie blister pack.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, ż oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 109:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 1 Poz 33 - Czy zamawiający dopuści : Kateter do karmienia niemowląt, wykonany z PCW, wolny 
od DEHP, powierzchnia zmrożona, skalowany cyfrowo co 1cm od 4-go cm, z zatyczką, posiada 
znacznik RTG na całej długości, kolor konektora oznaczający kod średnicy cewnika, pakowany prosto 
(nie zwijany), opakowanie papier-folia, sterylizowany EO, długość 50cm,  rozmiar od CH 4 do CH 10 
(w zależności od potrzeb szpitala) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 110:  

Pakiet 1 Poz 34 – : Czy zamawiający dopuści Kateter do odsysania z pola operacyjnego CH 24 z 
drenem, bez kontroli siły ssania, z końcówką zagiętą ,długość drenu 2100 mm. Wykonany  z 
przezroczystego, elastycznego  materiału PCV co umożliwia obserwację wydzieliny, nie załąmujący 
się, wzmocniony podłużnie, gładki w środku, nie zawiera lateksu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 111:  

Pakiet 1 Poz 35 - Czy zamawiający dopuści Kateter do odsysania z ran dł. 70cm, typu Redon  rozmiar 
CH 14. Wykonany jest z PVC medycznego, wysokiej jakości o odpowiednio dobranej elastyczności, z 
perforacją na końcu drenu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 112:  

Pakiet 1 Poz 37 - Czy zamawiający dopuści: Kranik trójdrożny sterylny, jednorazowego użytku, 
nietoksyczny, przeźroczysta obudowa, pokrętło trójramienne , posiadający  wyczuwalny indykator 
położenia w każdej pozycji, nie zawiera lateksu (oznaczenie producenta na opakowaniu 
jednostkowym), złącze męskie z przedłużaczem Luer-Lock, wszystkie wejścia kranika zabezpieczone 
koreczkami, odporne na pękanie, wykonany z poliamidu z przedłużaczem 50cm wykonanym z Pcv bez 
zawartości Deph o śred. 4,1/2,5 mm. Sterylny. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 113:  

Pakiet 1 Poz 38 - Czy zamawiający dopuści : Kranik trójdrożny sterylny, jednorazowego użytku, 
nietoksyczny, przeźroczysta obudowa, pokrętło trójramienne , posiadający  wyczuwalny indykator 
położenia w każdej pozycji, nie zawiera lateksu (oznaczenie producenta na opakowaniu 
jednostkowym), złącze męskie z przedłużaczem Luer-Lock, wszystkie wejścia kranika zabezpieczone 
koreczkami, odporne na pękanie, wykonany z poliamidu z przedłużaczem 25cm wykonanym z Pcv bez 
zawartości Deph o śred. 4,1/2,5 mm. Wypełnienie 1,51 ml. Sterylny. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 114:  

Pakiet 1 Poz 39 - Czy zamawiający dopuści : Kranik trójdrożny sterylny, jednorazowego użytku, 
nietoksyczny, przeźroczysta obudowa, pokrętło trójramienne, posiadający  wyczuwalny indykator 
położenia w każdej pozycji co 45°, mozliwość obrotu pokrętła o 360°, nie zawiera lateksu (oznaczenie 
producenta na opakowaniu jednostkowym), złącze męskie z niezależnie obracająca się osiowo 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

nakrętka Luer-Lock, wszystkie wejścia kranika zabezpieczone koreczkami, odporne na pękanie, 
wykonane z poliamidu. Wypełnienie 0,26 ml. Oznakowanie kolorystyczne pokrętła (niebieski, 
czerwony, żółty, biały) - do wyboru przez zamawiającego podczas zamawiania) Opakowanie max 100 
szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 115:  

Pakiet 1 Poz 49  - Czy zamawiający dopuści:  Majtki jednorazowe do kolonoskopii z otworem, 
wykonane z wysokiej jakości miękkiej,przewiewnej włókniny SMS roz. uniwersalny. Gramatura tkaniny 
min 20, kolor granatowy lub czarny zapobiegający prześwitywaniu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 116:  

Pakiet 1 poz 60 – Czy zamawiający dopuści dł. drenu  min. 145cm? Pozostałe wymagania wg SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 117:  

Pakiet 1 pozycja nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego aparatu do przetoczeń płynów z 
precyzyjnym regulatorem zaopatrzony w antybakteryjny filtr powietrza, dren dł. 150, zastawka 
zapobiegająca cofaniu się krwi do zestawu, zakończony końcówką luer - lock, regulator z możliwością 
dokładnego ustawienia prędkości przepływu, skala w postaci beczułki od 5 do min. 250, komora 
kroplowa jednoczęściowa, kontrola przepływu niezależnie od drenu, dodatkowy zacisk do krótkich 
przerw w infuzji, sterylny? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 118:  

Pakiet 28, poz. 1-8 
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na 
cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy 
użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną 
identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 
producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu 
indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma 
potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza 
konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 119:  

Pakiet 28, poz. 1-8 
Czy zmawiający dopuści informację na opakowaniu jednostkowym o tym, ze produkt jest niepirogenny 
i nietoksyczny , zamiast inform. O braku zawartości BPA i lateksu? 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 120:  

Pakiet 28, poz. 1-8 
Czy zamawiający dopuści oświadczenie o braku zawartości BPA i lateksu wystawione przez 
importera/dystrybutora lub producenta , zamiast informacji graficznej na opakowaniu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 121:  

Pakiet 28, poz. 3-6, 
Czy zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzenia skali? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 122:  

Pakiet 28, poz. 1-2,8 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 123:  

Pakiet 28, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści skalę co 1 lub 2 ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza skalę co 1 ml. 

 

Treść pytania nr 124:  

Pakiet 26, poz. 2-3 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 125:  

Pakiet 17, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści podkład 38 cm szerokości x 50 cm perf., 50 m.b.,100 sztuk w roli; wykonany 
z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny? 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 126:  

Pakiet 17, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 127:  

Pakiet 17, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm. Zamawiający 

dopuszcza rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm. Zamawiający dopuszcza czy z przeliczeniem 

za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Treść pytania nr 128:  

Pakiet 17, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 39 cm x 50 m, perforacja co 38 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 129:  

Pakiet 6, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści wzierniki wykonane z przeźroczystego plastiku? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 130:  

Pakiet 6, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści wzierniki pakowane każdy oddzielnie w papier-folia lub woreczek ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie papier -folia. 

 

Treść pytania nr 131:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 35 poz. 4-6 
Czy Zamawiający zgodzi się na maski anestetyczne bez zaworu, ale z możliwością regulacji poziomu 
napompowania strzykawką? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 132:  

Pakiet 35 poz. 7 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód rozciągliwy do długości 180 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 133:  

Pakiet 35 poz. 7 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód o stałej długości 160 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 134:  

Pakiet 14, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzę w rozmiarze XXL , pozostałe zgodne z SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 135:  

Pakiet 14, poz. 1 - 4 
Czy Zamawiający dopuści bluzy tylko w kolorze niebieskim? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 136:  

Pakiet 14, poz. 3 - 4 
Czy Zamawiający dopuści bluzę długość 79 – 100 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 137:  

Pakiet 14, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 138:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 14, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończony gumką? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 139:  

Pakiet 14, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli: prześcieradło 160 x 210 cm, poszwa 160 x 210 cm, 
poduszka 70 x 80 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 140:  

Pakiet 14, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze min. 25 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 141:  

Pakiet 14, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze min. 20 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. 

 

Treść pytania nr 142:  

Pakiet 14, poz. 7 – 9  
Czy Zamawiający dopuści koszule z włókniny SMS min. 35 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 143:  

Pakiet 14, poz. 10 - 12 
Czy Zamawiający dopuści koszule z włókniny PP min. 40 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

Treść pytania nr 144:  

Pakiet 14, poz. 10 - 12 
Czy Zamawiający dopuści koszule z włókniny SMS min. 35 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 145:  

Pakiet 14, poz. 10  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający dopuści koszule typ V- Koszula dala pacjenta zakładana przez głowę z wycięciem 
pod szyją typu V, krótki rękaw typu kimono.  
Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód w ramionach 160cm, 
obwód pod pachą 145cm. Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 
35g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 146:  

Pakiet 14, poz. 14 - 17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczna tylko w kolorze zielonym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 147:  

Pakiet 14, poz. 14 - 17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczna ze spodniami zamiast gumki wciągnięty trok?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 148:  

Pakiet 14, poz. 14 - 17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczna min. 40 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 149:  

Pakiet 14, poz. 14 - 17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczna z włókniny SMMS? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 150:  

Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny tylko w kolorze zielonym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 151:  

Dotyczy Pakietu 39 
Poz. 1-4, 9 Końcówka nosowa 
Czy Zamawiający dopuści końcówki kodowane kolorystycznie, osadzane w korpusie końcówki o 
kształcie prostokąta? O rozmiarze L w poz. 4 i w kolorze fioletowym, o rozmiarze małym i w kolorze 
czerwonym w poz. 9. Końcówki są kompatybilne z generatorem oferowanym w poz. 20. 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 152:  

Dotyczy Pakietu 39 
Poz. 5-8, 10 Maska nosowa 
Czy Zamawiający dopuści maski kodowane kolorystycznie, kompatybilne z generatorem oferowanym 
w poz. 20? O rozm. S w poz. 8 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 153:  

Dotyczy Pakietu 39 
Poz. 11 Kaniule donosowe 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli nosowej do terapii wysokoprzepływowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 154:  

Dotyczy Pakietu 39 
Poz. 12 Komora nawilżacza 
Prosimy o dopuszczenie komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki zintegrowane w kołnierz 
konwekcyjny o pojemności napełniania 150 ml. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 155:  

Dotyczy Pakietu 39 
Poz. 13 Okularki do fototerapii 
Prosimy do puszczenie okularków dwuczęściowych w innym kształcie niż Y, w rozmiarach Preemie 
(obwód głowy 
<28 cm) , Small (obwód głowy 28-34 cm) Medium (obwód głowy >34 cm). 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 156:  

Poz. 14-19 Paskowe mocowanie 
1. Prosimy o dopuszczenie paskowego mocowanie o konstrukcji opaski. W następujących 

rozmiarach: Poz. 14 – rozmiar XXS 
Poz. 15 – rozmiar XS 
Poz. 16 – rozmiar S  
Poz. 17 – rozmiar M  
Poz. 18 – rozmiar L  
Poz. 19 – rozmiar – XL. 

2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania paskowego mocowania oraz czapeczki, które można 
stosować zamiennie w zależności od stanu zdrowia i potrzeb pacjenta? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 1. Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Ad. 2. Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 157:  

Poz. 20 Układ oddechowy do aparatu SiPAP 
1. Prosimy o dopuszczenie układu o długości ramienia wdechowego wynoszącej 150 cm, z 

drenem ciśnieniowym o długości 210 cm,  z generatorem posiadającym 2 dysze 

przyspieszające przepływ gazów zasilane ciśnieniem wyższym niż 60 cm H2O, z możliwością 

stosowania w okresie 7 dni u jednego pacjenta. 

2. Prosimy o dopuszczenie komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki zintegrowane w kołnierz 

konwekcyjny o pojemności napełniania 150 ml. 

3. Czy Zamawiający wymaga aby generator posiadał paski mocujące zakończone zwężanymi, 

usztywnianymi i karbowanymi końcówkami, które ułatwiają montaż generatora do czapeczki?  

4. Czy Zamawiający wymaga aby układ zawierał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na 

działaniu jonów srebra o udowodnionej w badaniach skuteczności? Jest to kluczowe ze 

względu na bezpieczeństwo i ochronę personelu oraz pacjentów przedwcześnie urodzonych, 

których organizmy są szczególnie narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych (w 

tym bakterii opornych na antybiotyki, wirusy i grzyby) z uwagi na nakładające się na siebie 

czynniki ryzyka wynikające z narażenia na zakażenia szpitalne i wzmożonej aktywności wirusa 

SARS-COV-2, RSV i grypy. Ochrona przeciwdrobnoustrojowa nie wpływa na cenę produktu. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 1. Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

Ad. 2. Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

Ad. 3. Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

Ad. 4. Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 158:  

Pakiet 4 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści, w miejsce opisanego w SWZ prześcieradła, podkład chłonny na stół 
operacyjny o parametrach: 
- w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. 
włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z 
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita 
podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 159:  

Pakiet 4 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 160:  

Pakiet 4 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści kompres "zimno/ciepło" dostępny w rozmiarach: 7,5x13cm, 13x14cm, 
12x29cm, 16x26cm, 21x38cm do wyboru przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 161:  

Pakiet 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści gąbkę do nawilżania jamy ustnej o długości całkowitej 15cm +/-2mm, 
spełniającą pozostałe wymagania SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 162:  

Pakiet 10 poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 163:  

Pakiet 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzę dla pacjenta w rozmiarze XXL? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 164:  

Pakiet 14 poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści bluzę z długim rękawem wykonaną z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o 
gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy długie zakończone białymi, elastycznymi 
mankietami.  Bluza wyposażona w  2 duże kieszenie  na dole bluzy. Wyposażona w biały elastyczny 
kołnierzyk pod szyją. Zapinana na białe napy. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o 
rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, 
nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 165:  

Pakiet 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści bluzę o długości 79cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 166:  

Pakiet 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści bluzę o długości 78cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 167:  

Pakiet 14 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 168:  

Pakiet 14 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 169:  

Pakiet 14 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny 
polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę 
na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 170:  

Pakiet 14 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny 
polipropylenowej 40 g/m², niejałowy,kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę 
na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 171:  

Pakiet 14 poz. 7-9 
Czy Zamawiający dopuści koszulę położniczą wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 172:  

Pakiet 14 poz. 7-9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 173:  

Pakiet 14 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści koszulę położniczą o długości 117cm, szer. 74cm, obwód 148cm?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 174:  

Pakiet 14 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści koszulę położniczą o długości 117cm, szer. 77cm, obwód 154cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 175:  

Pakiet 14 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści koszulę położniczą o długości 120cm, szer. 80cm, obwód 160cm?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 176:  

Pakiet 14 poz. 10-12, 18 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 177:  

Pakiet 14 poz. 10-12 
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
40 g/m² w kolorze granatowym/ ciemno zielonym, zakładana przez głowę. Rozmiar uniwersalny. 
Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm  (obwód 140 cm). 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 178:  

Pakiet 14 poz. 13-17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 179:  

Pakiet 14 poz. 13-17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę ze spodniami wiązanymi na trok? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 180:  

Pakiet 14 poz. 13-17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m2?  
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 181:  

Pakiet 14 poz. 13-17 
Czy Zamawiający dopuści piżamę w kolorze zielonym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 182:  

Pakiet 14 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną wykonaną z włókniny polipropylenowej 40g/m²?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 183:  

Pakiet 14 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 184:  

Pakiet 15 poz. 1-6 
Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 185:  

Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem posiadający dren 
o długości 145 cm oraz regulator przepływu od 5-250 ml/h przeznaczonym do niskich rozwiązań 
lepkości i od 5-200 ml/h do roztworów o lepkości od 10-40%? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 186:  

Pakiet 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści butelki z wytłoczoną skalą bez koloru? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 187:  

Pakiet 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do embolektomii z balonem są jednorazowym, jednokanałowym, 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

jałowym, nietoksycznym i apirogennym sprzętem medycznym, przeznaczonym do usuwania zatorów i 
skrzepów z naczyń krwionośnych. W zależności od wielkości naczynia i potrzeb, do zabiegu stosowany 
jest odpowiedni typ i rozmiar cewnika. 
  
Materiał wykorzystany do produkcji cewników to poliamid. Dren cewnika wykonany z wysokiej jakości 
biokompatybilnego widocznego w promieniach RTG materiału, nie ulegający deformacjom podczas 
zabiegu (odporny na wpływy temperatur z otoczenia np. temperatura organizmu). Balonik wykonany z 
lateksu o podwyższonej wytrzymałości mechanicznej. Mandryn wykonany ze stali medycznej o 
wysokiej jakości. Kod długości wykonany na całym obwodzie cewnika przy użyciu atestowanych farb 
przeznaczonych do zastosowań w aplikacjach medycznych kontaktujących się bezpośrednio z tkanką 
i krwią.  
Rozmiary  
Rozmiary: średnica cewnika od 2F do 10F, długość 400 – 800 mm. Rozmiary baloników od 4mm do 
20mm uzależnione od grubości cewnika. Cewnik skalowany co 10cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 188:  

Pakiet 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści cewniki pępowinowe w rozmiarach CH4, CH5, CH6 i CH8, spełniające 
pozostałe wymagania SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 189:  

Pakiet 1 poz. 7-12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z plastikową zastawką? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 190:  

Pakiet 1 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej w rozmiarach CH24? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 191:  

Pakiet 1 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej w rozmiarach CH28 lub CH 32? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 192:  

Pakiet 1 poz. 19, 20, 61 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycje 19, 20, 61 i utworzenie z niej 
odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.  
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 193:  

Pakiet 1 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 194:  

Pakiet 1 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami RTG? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 195:  

Pakiet 1 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wyposażone w niezdejmowalny uchwyt? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 196:  

Pakiet 1 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 0,7x19mm z przepływem 23ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 197:  

Pakiet 1 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 0,6x19mm z przepływem 17ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 198:  

Pakiet 1 poz. 27-32 
Czy Zamawiający dopuści kaniule, zamykane koreczkiem luer-lock, którego trzpień znajduje się 
powyżej krawędzi korka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 199:  

Pakiet 1 poz. 27-32 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 200:  

Pakiet 1 poz. 27-32 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez oferowane kaniule badań laboratoryjnych 
posiadającą ich biokompatybilność? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 201:  

Pakiet 1 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 23 ml/min? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 202:  

Pakiet 1 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie  61 ml/min i rozmiarze 20G 1,1x32mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 203:  

Pakiet 1 poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie  90 ml/min i rozmiarze 20G 1,3x45mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 204:  

Pakiet 1 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 142 ml/min? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 205:  

Pakiet 1 poz. 32 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 200 ml/min i rozmiarze 16G 1,7x45mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 206:  

Pakiet 1 poz. 33 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 207:  

Pakiet 1 poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści kateter CH 24? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 208:  

Pakiet 1 poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona bez cyfrowej podziałki? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 209:  

Pakiet 1 poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 210:  

Pakiet 1 poz. 39 
Czy Zamawiający dopuści kraniki o objętości wypełnienia 0,3ml, przepływ powyżej 250ml/min, 
posiadają tylko optyczny identyfikator położenia, opakowanie papier-folia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 211:  

Pakiet 1 poz. 40 
Czy Zamawiający dopuści kolor biały? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 212:  

Pakiet 1 poz. 60 
Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy o pojemności 1500ml, dren 115cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 213:  

Pakiet 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 182,88cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 214:  

Pakiet 4 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści dren CH 33 lub CH 36? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 215:  

Pakiet 4 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zew. 14 lub 16mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 216:  

Pakiet 4 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zew. 20 lub 22mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 217:  

Pakiet 4 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zew. 8 lub 10mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 218:  

Pakiet 4 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o pojemności max. 900ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 219:  

Pakiet 4 poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw kraników: 
Wyposażona w płaski uchwyt oraz system  5 kraników  
 Wykonana z wytrzymałego na ciśnienie poliwęglanu o wysokiej przejrzystości  
Różnokolorowe kraniki obrotowe 360o wykonane z polietylenu z grotami na ramionach oznaczającymi 
kierunek przepływu, Żeńskie porty zabezpieczone koreczkami z ABS-u  
Męski port Luer-Lock z nakrętką ruchomą osiowo i promieniście, zabezpieczony polietylenowym 
koreczkiem  
Odporna na lipidy  
Niepirogenna  
Nie zawiera PVC i ftalanów  
Nie zawiera lateksu  
Jednorazowego użytku  
Sterylizowany tlenkiem etylenu  
Termin ważności: 5 lat  
Pakowanie: 1 sztuka/papier-folia? 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 220:  

Pakiet 6 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 114x150cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 221:  

Pakiet 6 poz. 10 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co umożliwi 
złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 222:  

Pakiet 16 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice w opakowaniu folia-papier? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 223:  

Pakiet 16 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści prowadnice o długości 600mm lub 800mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 224:  

Pakiet 26 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy wykonany z poliwęglanu z zastawką silikonową oraz 
przepływem 350ml/min, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 225:  

Pakiet 26 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków pakowanych a’250 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 226:  

Pakiet 28 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z jednostronną skalą pomiarową i kryzą ograniczającą, 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 227:  

Pakiet 28 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp trzyczęściowe 50/60 ml, z jednostronną skalą 
pomiarową i kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 228:  

Pakiet 28 poz. 1, 2, 8 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z informacją o braku lateksu i BPA na opakowaniu?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 229:  

Pakiet 28 poz. 3-6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 częściowe z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% 
rozszerzenie nominalnej pojemności? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 230:  

Pakiet 28 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10  ml skalowane o 0,5ml, z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą 
ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 231:  

Pakiet 28 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20  ml skalowane o 1 ml, z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą 
ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 232:  

Pakiet 28 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek 20 ml pakowanych a’50 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 233:  

Pakiet 28 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 ml z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą ograniczającą, 
zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 234:  

Pakiet 28 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5 ml skalowane o 0,2ml, z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą 
ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 235:  

Pakiet 28 poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek Janetta 100 ml pakowanych a’25 z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 236:  

Pakiet 29 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści płaskie pojemniki 0,7l o wysokości 120 mm, średnicy górnej 100mm i dolnej 
95m, otwór wrzutowy 40mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 237:  

Pakiet 29 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1l o wysokości 120 mm, średnicy górnej 120mm i dolnej 110 mm, 
otwór wrzutowy 90mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 238:  

Pakiet 29 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5l o wysokości 130mm średnica górna 230mm i dolna 200mm, 
otwór wrzutowy 90mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 239:  

Pakiet 29 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki  5l o wysokości 210mm, średnica górna 230mm i dolna 190mm, 
otwór wrzutowy 90mm? 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 240:  

Pakiet 29 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki  10l o wysokości 245mm, średnica górna 280mm i dolna 235mm, 
otwór wrzutowy 90mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 241:  

Pakiet 1, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści równoważny aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych 
o opisie: 
 
Dodatkowy, niezależny regulator przepływu z możliwością ustalenie dokładnego przepływu w zakresie 
0-250ml/h (dla gęstości 10%) i 0-200 ml/h (dla gęstości 40%) przeznaczony do precyzyjnego 
przetaczania płynów infuzyjnych i lipidów  
Regulator z wyraźnie zaznaczoną pozycją OPEN/OFF (dla wartości 0 ml)  
Komora kroplowa przezroczysta, wykonana z materiałów wolnych od DEHP  
Ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne  
połączenie z pojemnikami z płynami  
Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną niebieską klapką  
Elastyczna komora kroplowa  
Kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml  
Filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15μm  
Uniwersalne zakończenie drenu luer-lock (stałe zakończenie)  
Precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy  
Miękki, elastyczny dren wykonany z materiałów wolnych od DEHP  
Długość drenu 150 cm  
Pozbawiony w całości DEHP oraz lateksu  
Sterylizowany tlenkiem etylenu  
Pakowany pojedynczo, opakowanie zbiorcze 360 sztuk  
Opakowanie papier/folia  
Na opakowaniu nadrukowana informacja o braku DEHP oraz zakresie regulacji  
Jednorazowego użytku 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 242:  

Pakiet 1, pozycja 6- Czy zamawiający dopuści cewnik pępowinowy wykonany także z PUR? 
Wykorzystane dwa różne materiały do różnych rozmiarów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 243:  

Pakiet 1, pozycja 6- Czy zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze ch4 zamiast ch3? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 244:  

Pakiet 1, pozycja 8-12 - Czy zamawiający dopuści plastikową zastawkę? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 245:  

Pakiet 1, pozycja 8-12 - Czy zamawiający odstąpi od zapisu „oświadczenie producenta”? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 246:  

Pakiet 1, pozycja 14 - Czy zamawiający dopuści  dren thorax z trokarem w rozmiarze ch24? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 247:  

Pakiet 1, pozycja 16 - Czy zamawiający dopuści  dren thorax z trokarem w rozmiarze ch32 lub ch36? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 248:  

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy zamawiający dopuści Przedłużacz do infuzji z filtrem do stosowania dla 
noworodków, dren 5cm + 10cm, średnica 1,5x3mm wolny od DEHP, Odporność na ciśnienie 3,6 bar 
(52,2 psi), Odpowietrznik wykonany z PTFE, Przestrzeń martwa 0,4ml, przepływ > 5ml / min, 
powierzchnia  filtrowania 1,5cm2? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 249:  

Pakiet 1, pozycja 20 - Czy zamawiający dopuści Igła do punkcji mostka o opisie: 
Charakterystyka: 
• końcówka o trzech powierzchniach tnących 
• podziałka milimetrowa 
• dostępna także w wersji z kaniulą dystalną z otworami bocznymi 
• łatwo usuwalna rączka 
• sterylna 
• męskie złącze Luer-Lock zapewnia precyzyjne połączenie z każdą dostępną na rynku strzykawką 
• zaostrzone w trzech płaszczyznach ostrze igły zapewnia atraumatyczne, szybkie i łatwe wejście do 
jamy szpikowej 
• wykonana zgodnie z klasycznym i niezawodnym projektem umożliwiającym bezpieczne pobranie 
szpiku kostnego z talerza biodrowego oraz mostka 
• sterylna 
 
 Igła Posiada końcówkę o trzech tnących powierzchniach. Zakończenie luer-lock. Igła do biopsji 
aspiracyjnej szpiku kostnego, wykonana zgodnie z klasycznym i niezawodnym projektem 
umożliwiającym bezpieczne pobranie szpiku kostnego z talerza biodrowego oraz mostka. Wykonana 
zgodnie z klasycznym i niezawodnym projektem umożliwiającym bezpieczne pobranie szpiku kostnego 
z talerza biodrowego oraz mostka. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 250:  

Pakiet 1, pozycja 21-24 - Czy zamawiający dopuści igły pakowane w opakowanie zbiorcze po 50 szt? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 251:  

Pakiet 1, pozycja 24 - Czy zamawiający dopuści igły 24G bez prowadnicy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 252:  

Pakiet 1, pozycja 26 - Czy zamawiający dopuści kaniule bez portu dla noworodków, Cewnik kaniuli 
wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG, przepływ dla  24G 23 ml/min 
oraz dla 26G 17 ml/mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 253:  

Pakiet 1, pozycja 26 - Czy zamawiający dopuści kaniule bez portu dla noworodków, Cewnik kaniuli 
wykonany z PTFE, przepływ 13 ml/mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 254:  

Pakiet 1, pozycja 33 - Czy zamawiający dopuści cewnik do karmienia w rozmiarach od ch5 do ch10? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 255:  

Pakiet 1, pozycja 34 - Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer w rozmiarze ok ch21? Reszta 
parametrów zgodnie z swz. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 256:  

Pakiet 1, pozycja 36 - Czy zamawiający dopuści szerokości kieliszka +/- 3mm do podanych w swz? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 257:  

Pakiet 1, pozycja 37-38 - Czy zamawiający dopuści śladową zawartość ftalanów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 258:  

Pakiet 1, pozycja 38-39 - Czy zamawiający dopuści jedynie optyczny identyfikator położenia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 259:  

Pakiet 1, pozycja 39 - Czy zamawiający dopuści objętość wypełnienia 0,2ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 260:  

Pakiet 1, pozycja 40 - Czy zamawiający dopuści biały kolec przelewowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 261:  

Pakiet 1, pozycja 45 - Czy zamawiający dopuści łącznik prosty o wymiarach: 

 

     

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 262:  

Pakiet 1, pozycja 60 - Czy zamawiający dopuści dren o długości 150cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 263:  

Pakiet 1, pozycja 61 - Czy zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji znanej firmy Balton o opisie:  
Elementy zestawu: 

• kateter 

• igła 

• prowadnik stalowy 

• rozszerzacz (dilatator) 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

• skalpel 

• strzykawka 5ml dla rozmiaru 4F - 5.5F, 10 ml dla rozmiaru 6F-9F 
Opis: 

• dwukanałowy 
 

• zestaw posiada ostrą igłę punkcyjną, cienkościenną, rozszerzało ułatwiające łatwe 
wprowadzanie bez odkształceń 

• prowadnik umieszczony w osłonce umożliwiającej jednoręczne wprowadzenie 

• jedna końcówka prowadnika miękka typu "J", druga miękka typu prosta 

• kateter centralny wykonany z poliuretanu ( tworzywa medycznego pirogennego i 
nietrombogennego, mięknącego w temperaturze ciała) 

• cieniujący a RTG 

• na cewniku podziałka umożliwiająca ocenę głębokości wprowadzania 

• elementy cewnika połączone przez stopnie 

• końcówka katetera miękka, atraumatyczna, zaopatrzona w zacisk odcinający oraz 
zakończenie do połączeń LL 

• posiada podwójne skrzydełka mocujące 

• podwójny system mocowania cewnika do skóry pacjenta 

• koreczki zamykające cewnik i strzykawkę 

• zestaw umieszczony na tacce uniemożliwiający wypadanie elementów i zapakowany sterylnie  

• podane średnice wewnętrzne i pojemność 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 264:  

Pakiet 3, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści prowadnicę w zamian za 5,0 prowadnicę,  4,7/ 340 mm 
? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 265:  

Pakiet 3, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z aluminium pokrytym gładkim 
PCV? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 266:  

Pakiet 3, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści prowadnicę ze śladową zawartością ftalanów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 267:  

Pakiet 3, pozycja 2-9 - Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną skalowana cyfrowo co 2cm, 
linearnie co 1cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 268:  

Pakiet 3, pozycja 2-9 - Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez informacji o średnicy mankietu 
uszczelniającego po napełnieniu na opak? Reszta parametrów związanych z opisem opakowania 
zgodnie z swz. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 269:  

Pakiet 3, pozycja 16 - Czy zamawiający dopuści rurkę guedel w rozmiarze 000 o długości 40mm  lub 
00 o długości 50mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 270:  

Pakiet 3, pozycja 21 - Czy zamawiający dopuści rurkę guedel w rozmiarze 4 kolor czerwony? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 271:  

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków wyposażony w 
hydrofobowy i lipofobowy filtr odpowietrzając(bakteryjny) 0,2μm z możliwością zamknięcia klapką? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 272:  

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków o długościach jak 
poniżej: 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 273:  

Pakiet 4, pozycja 5-13 - Czy zamawiający dopuści dren brzuszny z 3 lub 7 otworami bocznymi? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 274:  

Pakiet 4, pozycja 6 - Czy zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 22? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 275:  

Pakiet 4, pozycja 9 - Czy zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 28? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 276:  

Pakiet 4, pozycja 11 - Czy zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 32? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 277:  

Pakiet 4, pozycja 14-19 - Czy zamawiający dopuści dren kehra z ramionami o długościach 
450mmx180mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 278:  

Pakiet 4, pozycja 14-19 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opak a10 wraz z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 279:  

Pakiet 4, pozycja 15 - Czy zamawiający dopuści dren w rozmiarze ch14 lub ch16? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 280:  

Pakiet 4, pozycja 17 - Czy zamawiający dopuści dren w rozmiarze ch20 lub ch22? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 281:  

Pakiet 4, pozycja 19 - Czy zamawiający dopuści dren w rozmiarze ch8? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 282:  

Pakiet 4, pozycja 22 - Czy zamawiający dopuści wielokanałowy dren wykonany z miękkiego, 
medycznego PCW, długość 400mm, szerokość 25mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 283:  

Pakiet 4, pozycja 24 - Czy zamawiający dopuści kankę doodbytniczą jedynie w rozmiarze ch16 długość 
200mm zakończona jednakowo z dwóch stron? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 284:  

Pakiet 4, pozycja 25 - Czy zamawiający dopuści kankę doodbytniczą jedynie w rozmiarze ch24 długość 
250mm zakończona jednakowo z dwóch stron? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 285:  

Pakiet 4, pozycja 29 - Czy zamawiający odstąpi od zapisu „ zgodnie z normą en-20811 i wynoszącej 
278 h2o”? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 286:  

Pakiet 4, pozycja 30 - Czy zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o opisie: 
Aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych bezpieczny,  automatycznie zatrzymujący infuzję po 
opróżnieniu komory kroplowej. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem 
płynu z drenu podczas jego wypełniania. Długość drenu 170 cm, zakończony zastawką bezzwrotną. 
Filtr hydrofilny w komorze kroplowej. Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji 
bakterii  i wirusów  (BFE)(VFE) min. 95% potwierdzonej oświadczeniem producenta. Precyzyjny zacisk 
rolkowy z zaczepem do przypięcia drenu i miejscem na kolec komory kroplowej. Zestaw wolny od 
DEHP i latexu. Nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym. Komora kroplowa dwuczęściowa, 
dolna część miękka i górna twarda rozdzielona pierścieniem. Długość komory około 70mm. Igła 
komory wykonana z ABS ścięta jednostronnie. Aparat posiada komorę kroplową wyposażoną w filtr 
odpowietrzający z zamknięciem, tworząc system zamknięty. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Na 
opakowaniu informacja o braku DEHP i braku lateksu. Jednorazowego użytku. Opakowanie 
papierowo-foliowe. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 287:  

Pakiet 4, pozycja 31 - Czy zamawiający dopuści okład żelowy ciepło zimno w rozmiarze 15x26 zamiast  
15x20 oraz w rozmiarze 16x26 zamiast 16x28? 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 288:  

Pakiet 4, pozycja 32-  Czy zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta z włókniny dwie warstwy 
zewnętrzne z włókniny polipropylenowej jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 289:  

Pakiet 4, pozycja 33 - Czy zamawiający dopuści sterylny zaciskacz? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 290:  

Pakiet 10, pozycja 1 - Czy zamawiający wymaga, aby aplikator gąbkowy był pokryty dwuwęglanem 
sodu, który ma działanie przeciwzapalne, antyseptyczne oraz przeciwobrzękowe? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 

 

Treść pytania nr 291:  

Pakiet 16, pozycja 1-2- Czy zamawiający dopuści prowadnice z plastikowym elementem 
zabezpieczającym zagiętą końcówkę prowadnicy (zamiast futerału)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 292:  

Pakiet 16, pozycja 1-2- Czy zamawiający dopuści opakowanie papier/folia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 293:  

Pakiet 16, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarze ch15 długość 700mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 294:  

Pakiet 16, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarze ch10 długość 700mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 295:  

Pakiet 35, pozycja 1-  Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny  filtr o następujących 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

parametrach : 
 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
• Przestrzeń martwa: 40ml 
• Waga: 30g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 296:  

Pakiet 35, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy o stałej długości 200cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 297:  

Pakiet 48, pozycja 1-3-  Czy zamawiający odstąpi od kodowana kolorem opakowania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 298:  

Pakiet 48, pozycja 1-3-  Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego pcv 
zawierająca śladowe ilości ftalanów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 299:  

pyt. 1 . Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 9 pozycję nr 1 i dopuści? 
 
Kateter F7 do badań histerosalpingografii i sonohisterografii, bezlateksowy, dwukanałowy balon 1 ml-
10mm uszczelniający ujście wewnętrze kanału szyjki macicy. Posiadający kanał roboczy z 
zabezpieczeniem odpływu, ze strzykawką, usztywniany, długość sondy 315mm, średnica 2,2 mm. 
 
Między Kateterem hsg / sis 5 Fr (Ø1,6mm) a hsg / sis  7Fr (Ø2,2 mm) występuje różnica 0,60 mm, co 
jest niezauważalną wartością, ponieważ przy np. hegarowaniu kanału szyjki macicy, aby założyć 
kateter rozszerzamy ją do 2,8 mm, więc użycie katetera 5Fr jest równoznaczne z kateterem 7Fr. 
 
Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 
konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 300:  

pyt. 2 . Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 13? 
 
a) pozycje nr 7, 8, 9, 10 oraz dopuści  
w poz. 8 pojemność 400 ml 
w poz. 9 pojemność 800 ml 
w poz. 10 pojemność 1200 ml 
 
b) pozycję nr 17 oraz dopuści worek do mordelacji o pojemności 3200 ml? 
 
c) Pozycję 18, 26,27 
 
Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 
konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 

Informacje uzupełniające 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

  

 


